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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Çarşamba günü ABD borsalarında oldukça sert bir toparlanma yaşandı. S&P 500 endeksi günü %9.52 
yükselişle tamamlarken, Nasdaq 100 endeksi %12.02 gibi dikkat çekici bir artışla günü kapattı. Dow Jones ise
%7.87 yükseldi. Vadeli piyasalarda da benzer bir iyimserlik vardı; Haziran vadeli S&P 500 kontratları %9.62, 
Nasdaq vadeli kontratları ise %11.90 artış gösterdi. Bu sert yükselişlerin arkasında Başkan Trump'ın 56 ülkeye
uygulanan karşılıklı tarifelere 90 günlük bir ara verdiğini açıklaması yer aldı. Ayrıca, bazı ABD şirketleri için
tarife muafiyetleri gündeme alınabileceği sinyali verilmesi, piyasalarda iyimserliği artırdı. Ancak bu yükselişin
arka planında derin bir jeopolitik ve ekonomik kaygı da yer alıyor. Özellikle çarşamba günü tahvil getirilerinde
görülen sert yükseliş — 10 yıllık tahvil faizi %4.511 ile 1.5 ayın zirvesine çıktı — piyasalarda sistemik bir kriz
ihtimaline dair spekülasyonları artırdı. 

▪ Trump: Çin ile anlaşma yapabilmeyi çok isteriz

▪ ABD'nin Çin'e uyguladığı tarifeler yüzde 145'e ulaştı

▪ Çin: Tarifelere karşı yeterli araca sahibiz

▪ ABD tahvillerine riskli varlık muamelesi

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

SMMT       20,15           10,53                   Negatif        

MRT          2,86             7,92                     Negatif   

LI               22,25           5,25                     Pozitif 

EQX          6,49             3,84                     Negatif 

XPEV        17,97           3,04                     Negatif  

BYDDF     45,00           3,00                     Negatif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Tarifelerin en yeni kurbanı dolar oldu

▪ Almanya'da beklenen koalisyon anlaşması yapıldı

COKE        1,379          1,53                     Pozitif

JD               35,58          1,44                    Negatif

CBLL         11,15           42,02                 Negatif          

HP              18,42           15,15                 Pozitif     

AAL           9,51             14,48                 Pozitif

MRVL       52,87           13,27                 Pozitif           

WAVE       4,87            11,37                 Negatif    

DAL          39,36           11,09                 Pozitif
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD ve Çin arasında artan ticaret geriliminin piyasalardaki 

dalgalanmayı körüklemesi ve küresel büyüme görünümünü olumsuz 

etkilemesiyle Bloomberg dolar göstergesi ekim ayından bu yana en 

düşük seviyeye geriledi.

Bloomberg Dolar Spot Endeksi, perşembe günü öğleden sonra New 

York işlemlerinde bir ara yüzde 1,71 oranında düşerek, yatırımcıların 

altın, İsviçre frangı ve Japon yeni gibi güvenli limanlara kaymasıyla 

2022’den bu yana en büyük günlük düşüşü yaşadı.

TEKNİK ANALİZ

DXY, dün yaşadığı değer kaybından sonra 2022 yılından bu yana en 

büyük tek günlük düşüşü gördü. Anlık işlemlerde kritik 100 seviyesinde 

fiyatlanan ürün, bu bağlamda alt tarafta bugün için kapanış bazında 

100 seviyesini yakın takip edecek. Küreselde artan ticaret riskleri 

dolardan çıkışı hızlandırırken, DXY’nin sert düşüşü endişe kaynağı 

yaratıyor. Teknik açıdan bugün geri çekilmelerde alt tarafta 99 ve 98.50 

destekleri önemli olacak. Yükselişlerde ise üst tarafta 100 ve 100.50 

dirençleri takip edilebilir. Göstergeler şimdilik NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 101.50 – 101.00 – 100.50 – 100.00

Direnç Seviyeleri: 102.50 – 103.00 – 103.50 – 104.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

EUR/USD paritesi, Cuma günü erken Avrupa işlem saatlerinde Şubat 

2022'den bu yana en yüksek seviyesi olan 1,1385'ten geri çekildikten 

sonra 1,1350 yakınında sağlam kalmaya devam ediyor. Euro (EUR), 

Avrupa Birliği'nin (AB) ABD'ye karşı karşı önlemlere 90 günlük ara 

verme kararı açıklamasının ardından ABD Başkanı Donald Trump'ın

düzinelerce ülke için daha önce duyurulan tarifelere ara vermesinin 

ardından ABD Doları ( USD) karşısında yükseldi. Bununla birlikte, 

Avrupa Merkez Bankası'ndan (ECB) daha fazla faiz oranı indirimi 

beklentisinin artması, ortak para birimi üzerinde bir miktar satış baskısı 

yaratabilir. 7-9 Nisan Reuters anketinde 71 ekonomistin 61'ine göre, 

ECB, Haziran 2024'ten bu yana temel mevduat oranını altı kez düşürdü 

ve önümüzdeki hafta tekrar düşürmesi bekleniyor. Morgan Stanley'deki

ekonomistler, "ECB'nin Nisan toplantısında 25 baz puanlık bir faiz 

indirimi yapmasını bekliyoruz" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Parite, Dolardaki zayıflamanın neticesiyle sert şekilde yükseliyor. Anlık 

olarak 1.1410 seviyelerinden geçen EURUSD, kısa vadede DXY’nin

yaşadığı sert değer kaybına paralel şekilde yükselirken, 1.15 bölgesi 

kritik olacak. Aşılması halinde teknik açıdan 1.20’ler konuşulabilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta 1.12 ilk önemli destek konumunda olacak. 

Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 1.1000 – 1.0950 – 1.0900 – 1.0850

Direnç Seviyeleri: 1.1050 – 1.1100 – 1.1150 – 1.1200

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'da artan enflasyon ortamında Japonya Merkez Bankası'nın 

(BoJ) 2025 yılında faiz oranlarını yeniden artıracağına yönelik bahisler 

ve ABD-Japonya ticaret anlaşması umutları da JPY'ye destek veren 

diğer faktörler olarak ortaya çıkıyor.

Bu arada, şahin BoJ beklentileri, tarife kaynaklı ABD ekonomik 

yavaşlaması hakkındaki artan endişeler arasında Federal Rezerv'in

(Fed) faiz indirimi döngüsüne yakında devam edeceği beklentilerine 

kıyasla büyük bir ayrışmaya işaret ediyor. Bu da, Japonya ile ABD 

arasındaki faiz farkının daha da daralmasına yol açacak ve bu da daha 

düşük getirili JPY'ye doğru akışların artmasına katkıda bulunacaktır. 

Dahası, bazı takip eden ABD Doları (USD) satışları, yatırımcıların artık 

bazı anlamlı fırsatlar için FOMC toplantı tutanaklarını beklemesiyle 

USD/JPY paritesini 145,00 seviyesinin altında tutuyor.

TEKNİK ANALİZ

Artan güvenli liman ihtiyacı, USDJPY çaprazında sert satış baskısı 

oluştururken, anlık işlemlerde 142.30 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan kritik 144-145 bölgesini kaybeden ürün, alt tarafta 140 destek 

bölgesini yakınen takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 145 

bölgesi önemli direnç olacak. Kırılmasıyla 148 önemli. Göstergeler 

NEGATİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 146.00 – 145.50 – 145.00 – 144.50

Direnç Seviyeleri: 147.00  – 147.50 – 148.00 – 149.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altının ons fiyatı, küresel ekonomiye yönelik tarifelerin etkisine dair 

artan endişeler nedeniyle yatırımcıların güvenli limanlara yönelmesiyle 

birlikte 3.200 doların üzerine çıkarak rekor kırdı.

Külçe altın, Cuma günü Asya işlemlerinin erken saatlerinde yüzde 1,4’e 

kadar değer kazanarak 3.219,48 dolara ulaştı. Perşembe günü ulaşılan 

ve günü art arda ikinci kez yüzde 3’ten fazla yükselişle kapatan önceki 

rekoru geride bıraktı.

Altının bu hafta boyunca güvenli liman özelliği ön plana çıktı. Bu 

yükselişe, ABD Başkanı Donald Trump’ın günden güne değişen tarife 

mesajları, Wall Street’te hisse senetleri, tahviller ve dolar için panik 

satışlarını eşik etti. Trump’ın, onlarca ticaret ortağına yönelik daha 

yüksek tarifelerde 90 günlük bir duraklama ilan etmesine rağmen, tüm 

Çin ithalatına uygulanan gümrük vergilerinin en az yüzde 145’e 

çıkmasıyla belirsizlik ve riskler devam etti.

TEKNİK ANALİZ

Altın kısa vadede yaşanan sert güvenli liman talebinin etkisiyle 3200 

seviyesini yukarı yönlü kırdı. Anlık olarak 3217 seviyelerinden geçen 

değerli metal, kısa vadede hareketlerini sürdürmek isterse 3250 direnci 

yakın olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise 3200 ilk destek, 3100 

ise majör destek konumunda. Göstergeler şimdilik pozitif kalmayı 

sürdürüyor. Dün ABD’den gelen TÜFE verisi, beklenti altı kalırken, altın 

fiyatlarını desteklemişti.

Destek Seviyeleri: 3100 – 3080 – 3050 – 3015 

Direnç Seviyeleri: 3130 – 3159 – 3200 – 3250 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları, ABD’nin ani ticaret politikası değişikliklerinin yarattığı 

belirsizlik ortamında yeniden düşüşe geçti.

ABD ham petrolü yüzde 3.7 düşerek varil başına 60 dolar civarında 

seyrederken, Brent yaklaşık 63 dolardan günü tamamladı. Bu, önceki 

gün görülen güçlü yükselişin ardından gelen sert bir geri çekilme oldu.

Çarşamba günü, ABD Başkanı Trump’ın çoğu ülkeye yönelik tarifeleri 

90 günlüğüne durdurduğunu açıklaması piyasada kısa süreli bir 

rahatlama yaratmıştı. Ancak aynı anda Çin’e uygulanan tarifelerin 

yüzde 145’e çıkarılması, piyasalardaki iyimserliği bastırdı.Ayrıca, 

ABD’de Mart ayı enflasyon verisinin beklentilerin altında gelmesi bile 

yatırımcıların ekonomik yavaşlama korkularını gideremedi. Hisse 

senedi piyasalarındaki düşüş de petrol üzerindeki baskıyı artırdı.

Destek Seviyeleri: 63.50 – 63.00 – 62.50 – 61.00 

Direnç Seviyeleri: 65.00 – 65.50 – 66.00 – 68.00

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, küresel ticaretin zayıflayacağına yönelik artan düşüncelerle 

değer kaybı sürecini sürdürüyor. Anlık işlemlerde 63 dolar 

seviyelerinden geçen Brent, teknik açıdan alt tarafta 60 dolar desteğini 

yakınen takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 65 dolar majör

direnç konumunda olacak. Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı

sürdürüyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD'nin Çin'e uyguladığı tarifeler yüzde 145'e ulaştı. Bu oran, birçok 

ekonomistin ABD-Çin ticaretini yok edebileceğini söylediği seviyenin 

çok üzerinde.

ABD Başkanı Donald Trump, hem ABD'nin Çin ile olan ticaret açığını 

kapatmak, hem de Pekin'i ABD vergilerine misilleme yaptığı için 

cezalandırmak amacıyla yüzde 125 vergi tarifesi uyguluyor. Beyaz 

Saray'ın bugün yayınladığı yazıda belirtilen bu oran, bu yılın başlarında 

Çin'in fentanil kaçakçılığındaki rolü nedeniyle uygulanan yüzde 20 

vergiye ek olarak getirildi.

Trump dün Çin haricindeki tüm ülkelere uyguladığı gümrük vergilerini 

90 gün ertelediklerini açıklamıştı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de dün borsalar negatif kapanış gerçekleştirdi. SPX %3’den fazla 

değer kaybederken, Trump’ın tarifeleri 90 gün askıya almasının 

yarattığı pozitif ortam ise sorgulandı. Anlık işlemlerde 5269 

seviyelerinden geçen endeks, kısa vadede 5k desteğini yakın takip 

edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 5400 ilk önemli direnç 

konumundadır. Göstergeler şimdilik NEGATİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 5250 – 5100 – 5010 – 4950

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5450 – 5500 – 5600 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Almanya'da Friedrich Merz liderliğindeki muhafazakârlar ile Sosyal 

Demokratlar koalisyon hükümeti kurma konusunda anlaştı.

Anlaşma, Şubat ayında seçimleri birinci sırada tamamlayan fakat 

parlamentoda çoğunluğu elde edemeyen başbakan adayı Merz ile SPD 

arasında haftalar süren müzakerelerin ardından sağlandı.

Almanya'daki partiler, ABD'nin ek gümrük vergilerinin küresel 

piyasalarda yol açtığı kayıplar nedeniyle görüşmelerini hızlandırmak 

zorunda kaldı.

Koalisyon anlaşmasının yürürlüğe girmesi için SPD üyelerinin onayı 

gerekiyor. SPD üyelerinin anlaşmayı desteklemesi hâlinde başbakanlık 

görevi SPD'li Olaf Scholz'un üç yıllık görev süresinin ardından yeniden 

muhafazakârlara geçmiş olacak.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa’da DAX endeksi, bugün sert düşüyor. Çin’in ABD’ye yönelik 

tarifeleri %84’den %125’e yükseltmesi negatifliğin boyutunu artırmakta. 

Bugün teknik seviyelerde alt tarafta 20.2k ilk önemli destek, 19.8k ise 

majör destek konumunda. Yükselişlerde ise üst tarafta 20.4k ilk direnç, 

20.6k ise majör direnç konumunda. Göstergeler şimdilik NEGATİF 

kalmayı sürdürüyor. Tarifelerle alakalı riskler ortadan kalkmadan DAX 

endeksinde ciddi bir toparlanma beklenmemeli.

Destek Seviyeleri: 20450 – 20200 – 20050 – 19600 

Direnç Seviyeleri: 21000 – 21200 – 21500 – 21780 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

Ticaret savaşının küresel piyasalardaki risk alma iştahını düşürmesinin 

ardından ABD tahvilleri ile hisse senedi endeksleri değer kaybetti.

ABD’de S&P 500 endeksi Perşembe gününü yüzde 3,5 düşüşle 

tamamlarken, Nasdaq 100 yüzde 4’ün üzerinde geriledi.

Yeni işlem gününde ABD hisse senedi endeksleri yükseliyor. ABD’nin 

30 yıllık tahvil getirisinde iki günlük yükseliş 16 baz puana ulaştı. 10 

yıllıkların bu hafta başından bu yana getirisi 45 baz puandan fazla arttı.

Bloomberg Dolar Endeksi’ndeki haftalık kaıp yüzde 2’ye yakın. 

Yatırımcıların yöneldiği güvenli limanlardan İsviçre frangı Perşembe 

günü dolara karşı yüzde 4’e yakın değer kazanırken, yükselişi bu sabah 

da sürüyor.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi, dün %4’den fazla değer kaybetti. Bu değer kaybının 

arkasında ABD varlıklarına duyulan güvenin azalması yatarken, 

Tarifelerle alakalı riskler endekste olumsuzluk yaratmaya devam 

edebilir. Anlık işlemlerde 18240 seviyelerinden geçen Nq100 endeksi, 

bugün alt tarafta 18k ve 17.8k desteklerini önemli görebilir. 

Yükselişlerde ise üst tarafta 18.4k ilk direnç, 18.6k ise majör direnç 

konumunda olacak. Göstergeler NEGATİF kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 18500 – 18250 – 18030 – 17650 

Direnç Seviyeleri: 19000 – 19200 – 19400 – 19800 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, Ethereum ve diğer kripto paralar, son açıklanan ABD enflasyon 

verilerinin beklentilerin altında gelmesiyle birlikte güçlü bir yükseliş 

yaşadı

Bitcoin bu gelişmeyle yüzde 7,5 yükselerek 82 bin dolar seviyesine 

çıktı. Ethereum 1.600 dolara tırmanırken, Solana yüzde 11 artışla 114 

dolara yaklaştı. Enflasyondaki düşüş, yatırımcıların Fed’in faiz indirimi 

ihtimalini yeniden fiyatlamasına yol açtı.

Bu veriler, Başkan Donald Trump’ın son dönemdeki tarife politikalarıyla 

ilgili yaptığı yumuşama sinyallerinden sonra geldi. Trump, Çin 

ürünlerine uygulanan tarifeleri yüzde 125’e çıkarsa da, diğer ülkelere 

yönelik bazı artışları 90 gün erteleme kararı alarak piyasaları kısmen 

rahatlattı. Bu da ticaret kaynaklı durgunluk endişelerinin bir miktar 

yatışmasına katkıda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, kısa vadede yaşadığı sert satışlardan sonra test edilen 75k 

bölgesinden güçlü bir talep bulmuş durumda. Anlık işlemlerde 81k 

seviyelerinden geçen ürün, bugün üst tarafta 83k direnç bölgesini 

yakınen takip edecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 80k ilk önemli 

destek, 78k ise gün içi majör destek konumunda olacak .Göstergeler 

şimdilik dip alımlarına müsait ve pozitif değerlendiriliyor. Tarifelerle 

alakalı gelişmeler ve borsa fiyatlamaları yakınen takip edilmeli.

Destek Seviyeleri: 80000 – 78000 – 76000 - 73000

Direnç Seviyeleri: 83500 – 86000 – 89000 – 92000 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

TÜK verilerine göre ticaret satış hacmi yıllık yüzde 6,5 arttı, perakende 

satış hacmi yıllık yüzde 12,2 arttı.

Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve 

perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 3,6 azaldı, toptan 

ticaret satış hacmi yüzde 6,1 arttı, perakende ticaret satış hacmi ise 

yüzde 12,2 arttı. 2025 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 2,5 

arttı. Aynı ayda motorlu kara taşıtlarının ve motosikletlerin toptan ve 

perakende ticareti ile onarımı için satış hacmi yüzde 1,0 arttı, toptan 

ticaret satış hacmi yüzde 3,4 arttı, perakende ticaret satış hacmi ise 

yüzde 1,1 arttı.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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